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Annotatsiya. Bu maqola boshqaruv taxlilining obektiv zarurligini o'rganish uchun 

muhimdir. Maqola boshqa tadqiqotlar va ilmiy yangiliklar bilan ta'minlangan, va boshqaruvning 

organizatsion va uslubiyatlari, uning tushunchalari va asosiy maqsadlari haqidagi tushunchalar 

muhokama qilinadi. Boshqaruvning faoliyatini oshirishda ob’ektivlik muhim ahamiyatga ega 

bo'ladi, chunki bu faoliyatni samaradorligi va natijalari uchun juda muhimdir. Bu maqola boshqa 

tadqiqotchilar uchun ham foydali bo'ladi, chunki ular boshqa sohaga oid ma'lumotlarni olishga 

yordam beradi. Maqolada boshqa muxolif fikrlarni taqqoslash imkoniyatiga ega bo'lishi ham 

muhimdir, shuningdek boshqa tadqiqotchilar bilan ishbirlash uchun alohida ko'rsatkichlar 

keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: obyektivlik, maqsadlar, natijalar, samaradorlik, effektivlik. 

 

Kirish. 

Boshqaruv taxlili - bu tadbirkorlikda muhim jarayonlarni boshqarib yetishni 

ta'minlovchi va maqsadlarni amalga oshirishga yordam beruvchi strategik va 

operativ tadbirlar tizimini o'rganish va amalga oshirishning asosiy vositasi.  

Boshqaruv taxlilining mohiyati esa tadbirkorligingizni rivojlantirish uchun 

muhimdir. Bu jarayon sizga yangi imkoniyatlarni aniqlash, samarali strategiyalar 

yaratish va mavjud resurslarning samarasiz ishlatilmasini ta'minlashda yordam 

beradi. Boshqaruv taxlili orqali siz o'zingizning kompaningizni to'liqroq boshqarma 

qila olasiz va uning istiqbollari ustida nazorat qila olasiz. 

Tаdqiqоt metоdоlоgiyаsi. Boshqaruv taxlilini amalga oshirishda foydali 

bo'lgan ilmiy usullar va texnikalar jamlanmasini ifodalaydi. Bu metodologiya, 

axborotni to'plash, analiz qilish, natijalarni taqqoslash va takroriy natijalarni kuzatib 

borish jarayonida ishlatiladi. Bu usullar boshqaruv organlarining faoliyatini 

rivojlantirish uchun eng yaxshi natijalarni ta'minlashga yordam beradi. 

Mаvzugа оid аdаbiyоtlаr tаhlili. Boshqaruv taxlilining obektiv zaruriyati, 

mazmuni va mohiyati mavzuga oid adabiyotlar tahlili yoki boshqa ilmiy materiallar 

asosida o'rganilishi muhimdir. Boshqaruv taxlili kelib chiqqan muammolarni hal 

qilish, faoliyatni rivojlantirish va yaxshilash uchun kerakli ma'lumotlarni topishga 

yordam beradi. 
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Bu taxlillar jamiyatning amaliy faoliyatida o'rtacha vaqt harajatini kamaytirish, 

resurslarni samarali ishlash, faoliyatni rivojlantirish va natijalarni baholash imkonini 

beradi. Bu jarayonning muhim qismlari shunlardir: 

1. Maqsadlar: Boshqaruv taxlili maqsad va vazifalarni aniqlash, ularga erishish 

yo'li bilan bog'liq bo'ladi. 

2. Strateji rejalashtirish: Faoliyatning strategik yo'nalishlarini belgilab chiqish 

va ularni amalga oshirish uchun yo'l harakatlarni belgilash. 

3. Resurslar: Kerakli resurslarni identifikatsiya qilish, ulardan samarali 

foydalanish va bu resurslarni rivojlantirish uchun strategiyalar tuzilishi. 

4. Monitoring va baholash: Faoliyatning jarayonini kuzatib borish, natijalarini 

baholash va undagi muammolarni aniqlab chiqishingiz mumkin. 

Adabiyotlar tahlili orqali boshqaruv taxlili haqida ko'proq bilim olgan holda 

muammoning echim bo'lishi mumkin bo'ladi. Bu esa boshqaruvning samaradorligini 

oshirishi, amaliyotni yaxshilashiga yordam beradi. 

Tаhlil vа nаtijаlаr. Boshqaruv taxlilining obektiv zarurligi, bir korxona yoki 

tashkilotning faoliyatini tahlil qilish, boshqaruv va menejment jarayonlarini qiymat 

bilan baholash uchun muhimdir. Bu taxlilning mazmuni va mohiyati quyidagicha 

bo'lishi mumkin: Boshqaruv taxlili, korxona yoki tashkilotning faoliyatining o'zini, 

amaliyotlarini va natijalarini tahlil qilishni o'z ichiga oladi. Bu faoliyatning xizmat 

ko'rsatish usullarini, ishlar ketma-ketligini va muammolarini aniqlashga yordam 

beradi va boshqaruv taxlili shuni o'z ichiga oladiki, korxonaning xodimlari qanday 

amalga oshirishadi va ularning motivatsiyasiga qanday ta'sir etadi. Xodimlar tahlili 

yo'l-yo'lak maqsadlarni belgilashda ham ahamiyatga ega ya’ni mijozlar bilan 

munosabatlar ham katta ahamiyatga ega mijozlar bilan munosabatlarni o'rganib 

chiqish, ularning talablari va istaklari haqida ma'lumot to'plashga yordam beradi. Bu 

esa yangi sotiqchilarni jalb qilishda va mavjud mijozlarga xizmat ko'rsatishda 

yordam berishi mumkin. 

Boshqaruv taxlilining mohiyati shundaki, uning natijalari asosida boshqa 

harakatlarni amalga oshirish mumkin bo'ladi. Bunday natijalar quyidagilar bo'lishi 

mumkin: 

1. Faollikni oshirish: Taxlil natijalariga asosan boshqaruv organlari talablarni 

aniqlaydi va uning muammoni hal qilish uchun tavsiyalarda bulishi mumkin. 

2. Yengillik: Taxll natijalaridan kelib chiqadiki, korxona yoki tashkilot ish 

faoliyatini rivojlantirishi uchun kerakli harakatlarni amalga oshirishi mumkin. 

3. Ko'makchi bo'lmasdan toza topshiriqlar: Taxll natijalari esa mudofaa qilib 

turibdi va boshqa harakatlarni amalga oshirish uchun yo'l nazorat etadi. 
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Xulosa. Xulosa qilib aytganda boshqaruv taxlilining mazmuni quyidagilardan 

iborat bo'ladi: 

- Boshqaruv taxlili, tadbirkorlikning maqsadlarini belgilash, ularni amalga 

oshirish uchun zarur tadbirlarni aniqlash va ularni kuzatib borishda yordam bera 

oladi. 

- Boshqaruv taxlili, tadbirkorlikning muhim muammolarini aniqlash va ularni 

hal qilish uchun zarur resurslarni belgilash uchun yordam beradi. 

- Boshqaruv taxlili, tadbirkorlik faoliyatini kuzatib borish, natijalarni baholash 

va takrorlash jarayonlarini o'rganishning asosiy vositasi bo'ladi. 

- Boshqaruv taxlili, strategik rejalashtirishning muhim qismlarini belgilab 

chiqib, faoliyatni mustaqil ravishda rejalashtirib borishi kerak bo'lgan har doimiy 

jarayon hisoblanadi. 
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